
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

О формировании общественного совета микрорайона на территории 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области и утверждении границ территории микрорайона 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

В соответствии с частью 2.2 раздела 2 Положения о порядке 

формирования общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

07.08.2017г. года № 70 (далее – Положение), администрация сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить о начале формировании состава общественного совета 

микрорайона на территории сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 

2. Утвердить границы территории микрорайона сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Установить срок подачи Анкет для участия в работе общественного 

совета микрорайона на территории сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по форме 

согласно Приложению № 1 к Положению с 11.08.2017 года по 24.08.2017 года с 

понедельника по пятницу с 08-00 по 16-00 по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, поселок Южный, ул. Центральная, д.6. 

4. Делопроизводителю Елистратовой Юлии Анатольевне осуществить 

приѐм Анкет для участия в работе общественного совета микрорайона на 

территории сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и представить их на рассмотрение главе 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               от  07.08.2017г  № 71 

 

 



сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                           С.Г.Шикунов                                                   

 

 

                                                                                                                                  
Приложение 

к постановлению администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«О формировании общественного совета микрорайона 

на территории сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

и утверждении границ территории микрорайона сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

от  07.08.2017 № 71 

 

 

Границы территории микрорайона сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

посёлок Южный:  ул. Центральная:  д. №3, №7-№ 24; 

                                 ул. Юбилейная:  д. № 2, д. № 4,  д. № 6, д.  № 8; 

                                  ул. Набережная: д. № 1- д. № 10, д. № 12, д. № 14, д. № 16, 

д. № 18, д. № 20, д. № 22, д. № 24, д. № 26, д. № 28, д. № 30, д. № 32, д. № 34: 

                                 ул.  Лесная: д. № 1 – д. № 20, д. № 23, д. № 28, д. № 30, д. № 

32, д. № 34, д. № 36, д. № 38, д. № 40; 

                                 ул. Школьная: д. № 1, д. № 3- д. № 7, д. № 9- д. № 11, д. № 

13, д. № 15; 

                                 ул. Солнечная: д. № 1, д. № 3, д. № 5, д. № 7, д. № 9, д. № 11; 

                                 ул. Озерная: д. № 1- д. № 16; 

                                 ул. Комсомольская: д. № 45 – д. № 49; 

                                 ул. Заречная, д. № 1- д. № 5, д. № 8, д. № 9; 

                                 ул. Почтовая: д. № 1-д. № 3, д. № 9, д. № 11; 

                                 ул. Луговая: д. № 1- д. № д. № 32; 

                                 ул. Целинная: д. № 3, д. № 6, д. № 8, д. № 10, д. № 12, д. № 

14. 

 

посёлок Кочевной:  ул. Центральная: д. № 1-д. № 19; 

                                   ул. Набережная: д. № 3, д. № 5, д. № 7- д. № 12. 

 



посёлок Рязанский:  ул. Центральная: д. № 1, д. № 3- д. № 6, д. № 10, д. № 16, 

д. № 18- д. № 20; 

                                     ул. Просѐлочная: д. №3, д. № 4. 

 

посёлок Малороссийский:  ул. Центральная: д. № 4, д. № 8,  д. № 8, д. № 10-д. 

№ 12        д. № 14 – д. № 23, д. № 25- д. № 53; 

                                                 ул. Новостройки: д. № 1- д. № 3; 

                                                 ул. Заречная: д. № 1- д. № 17; 

                                                 ул. Набережная: д. № 1, д. № 3. 

 

село Таш-Кустьяново:  ул. Центральная: д. № 1- д. № 17, д. № 21, д. №  23, д. 

№ 25 -  д. № 42, 

                                           ул. Придорожная: д. № 1-д. № 10, д. № 12 – д. № 20; 

                                           ул. Набережная: д. № 1- д. № 29; 

                                           ул. Новостройки: д. № 1- д. № 4. 

 

посёлок Бугринка:  ул. Центральная: д. № 6 , д. № 10; 

                                   ул. Овражная: д. № 1 – д. № 3, д. № 11, д. № 12; 

                                   ул. Дорожная: д. № 3, д. № , д. № 9, д. № 10. 

 

село Муратшино:  ул. Новостройки: д. № 1-д. № 13; 

                                 ул. Центральная: д. № 2 – д. № 7, д. № 9, д. № 11- д. № 13, д. 

№ 15, д. № 17 – д. № 28; 

                                 ул. Набережная: д. № 1- д. № 35.                                   

                          

 

 

 


